お得意先様各位

2022年9月

株式会社都光

TEL　03-3833-3541

　　　　　　　　　拝啓　貴社ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　　　　　　　　　さて、このたび弊社では、原料・包材価格の高騰や、世界情勢に伴う輸送費高騰といった生産・輸送コスト上昇に加えて、
　　　　　　　　　継続的な円安傾向が重なり、弊社の企業努力だけでは現状の価格を維持するのが困難な状況となっておりますので、
　　　　　　　　　一部商品について、下記の通り価格改定を実施させていただくこととなりました。
　　　　　　　　　これまでのご愛顧に感謝いたしますとともに、今後とも弊社商品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

1．実施日 　　2022年10月１日（土）納品分より　＜ビール＞
　　2022年11月1日（火）納品分より 　＜ワイン＞＜洋酒＞＜ビール＞＜食品＞

2．対象商品　下記リストをご参照ください

【価格改定対象商品】

＜ビール＞ ※2022年10月1日（土）納品分より

改定前 改定後

89 302227 8410793331939 ビール イネディット　330ml 4.8 24 330 ¥310 ¥338

90 302222 8410793333179 ビール イネディット　750ml 4.8 12 750 ¥680 ¥740

91 302224 8410793282934 ビール エストレージャ　ダム 4.6 24 330 ¥215 ¥238

92 302240 8410793032935 ビール ボルダム　ダブルモルト 7.0 24 330 ¥215 ¥253

＜ワイン＞ ※2022年11月1日（火）納品分より

改定前 改定後

1 417132 7809623801475 ワイン インドミタ　サルドス　ウルトラ・プレミアム 赤 6 750 ¥2,500 ¥2,700

2 417373 7809623802342 ワイン インドミタ　キンタス　オーガニック　カベルネ・ソーヴィニヨン 赤 12 750 ¥680 ¥900

3 411832 7809623800034 ワイン インドミタ　グラン・レゼルバ　カベルネ・ソーヴィニヨン 赤 12 750 ¥690 ¥900

4 411906 7809623802274 ワイン インドミタ　グラン・レゼルバ　ピノ・ノワール 赤 12 750 ¥690 ¥900

5 411830 7809623800386 ワイン インドミタ　グラン・レゼルバ　シャルドネ 白 12 750 ¥690 ¥900

6 411831 7809623801338 ワイン インドミタ　グラン・レゼルバ　ソーヴィニヨン・ブラン 白 12 750 ¥690 ¥900

7 427414 7809623805602 ワイン インドミタ　クラシック　カベルネ・ソーヴィニヨン 赤 12 750 ¥530 ¥600

8 427415 7809623805596 ワイン インドミタ　クラシック　シャルドネ 白 12 750 ¥530 ¥600

9 411829 7809623800485 ワイン インドミタ　カベルネ・ソーヴィニヨン 赤 12 750 ¥410 ¥480

10 411564 7809623800379 ワイン インドミタ　カルメネール 赤 12 750 ¥410 ¥480

11 411827 7809623803196 ワイン インドミタ　シャルドネ 白 12 750 ¥410 ¥480

12 411828 7809623800454 ワイン インドミタ　ソーヴィニヨン・ブラン 白 12 750 ¥410 ¥480

13 411566 7809623801710 ワイン インドミタ　レイト・ハーベスト 白 18 500 ¥660 ¥900

14 411089 7809623801727 ワイン インドミタ　コスタベラ　カベルネソ－ヴィニヨン　BIB　３Ｌ 赤 3 3,000 ¥1,570 ¥1,730

15 411088 7809623805282 ワイン インドミタ　コスタベラ　ソーヴィニヨンブラン　BIB　３Ｌ 白 3 3,000 ¥1,570 ¥1,730

16 418397 7790189021011 ワイン エレメントス　カベルネ・ソーヴィニヨン 赤 12 750 ¥660 ¥900

17 418400 7790189041965 ワイン エレメントス　ピノ・ノワール 赤 12 750 ¥660 ¥840

18 418398 7790189021028 ワイン エレメントス　マルベック 赤 12 750 ¥660 ¥840

19 418399 7790189021073 ワイン エレメントス　シャルドネ 白 12 750 ¥660 ¥840

20 418401 7790189021059 ワイン エレメントス　トロンテス 白 12 750 ¥660 ¥840

21 418394 7790189041972 ワイン エレメントス　レセルバ　カベルネ・ソーヴィニヨン 赤 12 750 ¥948 ¥1,200

22 418395 7790189041996 ワイン エレメントス　レセルバ　マルベック 赤 12 750 ¥948 ¥1,200

23 418396 7790189041989 ワイン エレメントス　レセルバ　シャルドネ 白 12 750 ¥948 ¥1,200

＜洋酒＞ ※2022年11月1日（火）納品分より

改定前 改定後

24 515354 0858017008003 ウイスキー オールド・パリ・ロード ウイスキー ハンドクラフテッド イン ハワイ 43 6 750 ¥5,110 ¥5,840

容量 (ml)
納品価格

度数 入数No 商品コード JANコード カテゴリ 商品名

2022年10月/11月　価格改定のご案内

記

No 商品コード JANコード カテゴリ 商品名 タイプ 入数 容量 (ml)
納品価格

No 商品コード JANコード
納品価格

カテゴリ 商品名 度数 入数 容量 (ml)

1

改定前 改定後
No 商品コード JANコード カテゴリ 商品名 タイプ 入数 容量 (ml)

納品価格

25 512150 0850786006013 ウイスキー コーヴァル　バーボン 47 6 750 ¥4,420 ¥5,250

26 512151 0850786006020 ウイスキー コーヴァル　フォーグレーン 47 6 750 ¥4,420 ¥5,250

27 512152 0850786006099 ウイスキー コーヴァル　ミレット 40 6 750 ¥4,420 ¥5,250

28 512153 0850786006006 ウイスキー コーヴァル　ライ 40 6 750 ¥4,420 ¥5,250

29 512697 5024720311104 ウイスキー スモークスタック 46 6 700 ¥2,920 ¥3,150

30 600380 0850786006082 ジン コーヴァル　ドライ ジン 47 6 500 ¥2,920 ¥3,360

31 60131091 0850786006181 ジン コーヴァル　ドライ ジン 47 12 200 ¥1,410 ¥1,750

32 600434 0850786006174 ジン コーヴァル　バレルド ジン 47 6 500 ¥3,360 ¥3,850

33 600900 7350064520079 ジン ヘルノ　オールドトム　ジン 43 6 500 ¥2,700 ¥2,880

34 600897 7350064520024 ジン ヘルノ　ロンドンドライ　ジン 41 6 500 ¥2,700 ¥2,880

35 601243 8712983052670 ラム ケーンアイランド　ジャマイカ 40 6 700 ¥2,866 ¥3,150

36 601244 8712983052687 ラム ケーンアイランド　キューバ 40 6 700 ¥2,866 ¥3,150

37 601539 8719322640383 ラム ケーンアイランド トリニダード 40 6 700 ¥2,866 ¥3,150

38 601540 8719322640260 ラム ケーンアイランド バルバドス 40 6 700 ¥2,866 ¥3,150

39 601242 8719322640390 ラム ケーンアイランド　オーストラリア 4年 43 6 700 ¥3,240 ¥3,600

40 601241 8712983527178 ラム ケーンアイランド　トリニダード 8年 43 6 700 ¥3,600 ¥3,900

41 601240 8712983527246 ラム ケーンアイランド　バルバドス 8年 43 6 700 ¥3,600 ¥4,125

42 601239 8719322640321 ラム ケーンアイランド　ニカラグア 12年 43 6 700 ¥3,600 ¥4,125

43 700519 0850786006471 リキュール コーヴァル クランベリー ジンリキュール 30 6 500 ¥2,170 ¥2,520

＜ビール＞ ※2022年11月1日（火）納品分より

改定前 改定後

44 303026 4573286170010 ビール 長浜　IPA　スペシャル　缶 6.0 24 350 ¥225 ¥250

＜食品＞ ※2022年11月1日（火）納品分より

改定前 改定後

45 901598 4580404820948 輸入食品 オールグリーン　ホワイトアスパラガス 瓶詰 12 345g ¥280 ¥330

No 商品コード JANコード カテゴリ 商品名

No 商品コード JANコード カテゴリ 商品名 容姿 入数

容量 (ml)
納品価格

規格
納品価格

度数 入数

2